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Dagleg leiar

Stab / stotte

Merkantile funksjoner og HR

Kulturtenester

Kulturtenester

(SEDAK, FAK, PA)

Kommunalt arkiv
(drift/forvaltning og prosjekt)

Ordning arkiv Arkivforvaltning og
(prosjekt/oppdrag) radgjeving
(basistenester)
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Stillinger

Administrasjon
Ledelse

Stilling

Daglig leder
Stedfortredende

Merkantil
HR-radgiver
Merkantil

Stillingsstorrelse
100%
60%

100%
50-80%
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Stillinger

Avdeling - Kulturtenester

Stilling Prosent
Avdelingsleder 40%
(Stedfortredende)

Kulturtenester

Radgiver FAK 100%
Radgiver SEDAK 100%
Radgiver PA 100%



Stillinger

Avdeling - Kommunalt arkiv

Stilling
Avdelingsleder

Arkivforvaltning og radgivning
Radgiver arkiv
Radgiver arkiv
Radgiver arkiv

Radgiver arkiv

Prosent

100%

100%
100%
100%
100%

Stilling

Radgiver Digitalt arkiv
Radgiver Digitalt arkiv

Prosent

100%
100%
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Stillinger

Avdeling - Kommunalt arkiv - prosjekt

Ordning
Stilling

Radgiver
(Koordinator 20%)
(Produksjon 80%)

Konsulent/Fgrstekonsulent
Konsulent/Fgrstekonsulent
Konsulent/Fgrstekonsulent
Konsulent/Fgrstekonsulent

Konsulent/Fgrstekonsulent

Prosent
100%

100%
100%
100%
100%
50%
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